
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:03

A  KSV 90 R

I II III IV V VI Punkte

23 19 8 10 1 20

18

╳
12

1
15

5
16

6
18

7 11
Auszeit

15:19

Ende
10:23

B  SV 1860 Obe… S

I II III IV V VI Punkte

15 10 20 17 31 11

25

2
11

3
21

5
22

6
25

7 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:26

B  SV 1860 Obe… R

I II III IV V VI Punkte

15 10 20 17 19 18

25

╳
10
25

1
11

2
15

5
18

8
21

9
22 Auszeit

2:7

Ende
10:47

A  KSV 90 S

I II III IV V VI Punkte

23 19 8 10 1 20

21

0
14

3
16

7
17

9
18

10
20

13
21

Auszeit

16:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:50

A  KSV 90 R

I II III IV V VI Punkte

6 19 8 10 1 20

25

╳
21

2
22

5
23

10
25

12 19
Auszeit

Ende
11:08

B  SV 1860 Obe… S

I II III IV V VI Punkte

15 10 20 17 19 18

11

0
9

2
10

3
11

6 7 8 Auszeit

3:10
7:15

S
A
T
Z

4

Start
11:11

B  SV 1860 Obe… R

I II III IV V VI Punkte

15 10 20 17 31 11

25

╳
16

1
17

4
21

5
22

6
25

14 Auszeit

14:15
22:22

Ende
11:35

A  KSV 90 S

I II III IV V VI Punkte

6 19 8 10 1 20

22

1
16

3
18

6
20

8
22

12 15 Auszeit

12:9
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Breitensportliga Damen Mittelthüringen
Vorrunde

gemischt

A  KSV 90 Kölleda Damen vs. SV 1860 Oberweißbach B

Spiel 22 25.01.2026 10:03 Uhr

TH Friedrich-Ludwig-Jahn
Regelschule Kölleda

99625 Kölleda

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  KSV 90 9/14

1 Steinicke, Thea Marie X
3 Hofmann, Emma Kät…
6 Zeibig, Maleen Marie X
8 Werner, Lotta Rosa… X

10 Gronau, Lotta X
15 Weinreich, Greta
19 Grund, Nicole X
20 Grund, Saskia XE
23 Richter, Melina Cecile X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV 1860 Obe… 8/14

10 Hertwig, Karla X

11 Schönheit, Lucia X
15 Franke, Lucia X
17 Uhler, Lina X
18 Balkausky, Sara X

19 Eisenhut, Laura X
20 Reymann, Pauline X
31 Schinzel, Lilly X

B  Libero

B  Offizielle

T Franke, Moritz E
CT Schönheit, Lennart E

SC Arnold, Fabia E
P Arnold, Amelie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  KSV 90 SV 1860 Obe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 20 25 1 0 0
1 0 0 21 2 21 25 1 0 1
0 0 1 25 3 18 11 0 0 2
2 0 0 22 4 24 25 1 0 2

5

4 0 1 86 83 86 3 0 5
Start: 10:03 Ende: 11:35 Dauer: 1:32

Sieger: SV 1860 Oberweißbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Löchner, Sunny 1 Hermann, Henriette
2 Schütz, Lena 2 Koch, Mia

Schr. Arcularius, Alina
Assist. Römhild, Leela

Dokument erstellt: 25.01.2026 11:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


