

Aufstellung	Aufschlagfolge		(A) KSV 90						R	Ende 10:23		(B) SV 1860 Obe...						S				
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		Punkte		I	II	III	IV	V	VI					
	Auswechselspieler	Spieldaten	23	19	8	10	1	20		18		15	10	20	17	31	11					
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 12	15	16	6 (18)	7	11		Auszeit	2 11	3 21	5 22	6 (25)	7	10	Auszeit	15:19				
SATZ 1	Start 10:03	(A) KSV 90						R	Ende 10:23	(B) SV 1860 Obe...						S	SATZ 2					
SATZ 2	Start 10:26	(B) SV 1860 Obe...						R	Ende 10:47	(A) KSV 90						S	SATZ 3					
SATZ 3	Start 10:50	(A) KSV 90						R	Ende 11:08	(B) SV 1860 Obe...						S	SATZ 4					
SATZ 4	Start 11:11	(B) SV 1860 Obe...						R	Ende 11:35	(A) KSV 90						S	SATZ 5					
SATZ 5	Start 11:48	(A) KSV 90						R	Ende 12:15	(B) SV 1860 Obe...						S						
Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	6	19	8	10	1	20	25	15	10	20	17	19	18	11	15	10	20	17	31	11	25	
Auswechselspieler	X 21	22	23	10 (25)	12	19		0 9	2 10	3 (11)	6	7	8	Auszeit	0 9	2 10	3 (11)	6	7	8	Auszeit	
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 21	22	23	10 (25)	12	19		0 9	2 10	3 (11)	6	7	8	3:10 7:15	0 9	2 10	3 (11)	6	7	8	Auszeit

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse									
		(A) KSV 90		(B) SV 1860 Obe...		(B)			
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	0	18	1	20	25	1	0	0
1	0	0	21	2	21	25	1	0	1
0	0	1	25	3	18	11	0	0	2
2	0	0	22	4	24	25	1	0	2
				5					
4	0	1	86	83	86	3	0	5	
Start: 10:03		Ende: 11:35		Dauer: 1:32		Sieger: SV 1860 Oberweißbach		3:1	

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Löchner, Sunny	1	Hermann, Henriette
2	Schütz, Lena	2	Koch, Mia
		Schr.	Arcularius, Alina
		Assist.	Römhild, Leela

Dokument erstellt: 25.01.2026 11:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(A) KSV 90		9/14	(B) SV 1860 Obe...		8/14
10	©Hertwig, Karla	X	10	©Hertwig, Karla	X
11	Schönheit, Lucia	X	11	Schönheit, Lucia	X
15	Franke, Lucia	X	15	Franke, Lucia	X
16	Zeibig, Maleen Marie	X	16	Zeibig, Maleen Marie	X
17	Uhler, Lina	X	17	Uhler, Lina	X
18	©Werner, Lotta Rosa...	X	18	Balkausky, Sara	X
19	Gronau, Lotta	X	19	Eisenhut, Laura	X
20	Weinreich, Greta	X	20	Reymann, Pauline	X
21	Grund, Nicole	X	21	Schinzel, Lilly	X
22	Grund, Saskia	XE	22	Grund, Saskia	XE
23	Richter, Melina Cecile	X	23	Richter, Melina Cecile	X

(B) Libero	
T	Franke, Moritz
CT	Schönheit, Lennart
SC	Arnold, Fabia
P	Arnold, Amelie